Tutto ciò visto, considerato e ritenuto, 

DECRETA 

Art. 1   Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Art. 2 si prende atto degli atti di contabilità finale e del certificato di regolare esecuzione. 

Art. 3 Si liquida l’importo di € 9.902,74 (euro novemilanovecentodue/74), quale ammontare delle somme 

richieste dal Comune Piana degli Albanesi (PA), al netto delle somme già elargite, per l’intervento 

di “Messa in sicurezza della strada vicinale San Mercurio al fine di garantire un percorso 

alternativo ai mezzi antincendio per raggiungere l’area boschiva contrade Saravulli ed